
ACHIZITIE UTILAJE AGRICOLE 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTEREA OVINELOR SI CAPRINELOR 

PALAS-CONSTANTA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 10-07-2018 

Data aparitiei: 19-07-2018 

Domenii 

Utilaje agricole (CPV: 16000000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - ACHIZITIE UTILAJE AGRICOLE 

Atribuiri ale INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTERE.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1001466] 

 

ACHIZITIE UTILAJE AGRICOLE 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1004763 / 19-06-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTEREA OVINELOR SI CAPRINELOR PALAS-

CONSTANTA 



CIF: RO2410171, Adresa: Strada: Brătianu Constantin Ion, nr. 248, Constanta, Constanta, Romania, 

900316, Email: icdoc@canals.ro, Telefon: +40 241/639506, Fax: +40 241/626636, Persoana contact: Dan 

Rotaru, Punct(e) de contact: Dan Rotaru, In atentia: Dan Rotaru, URL: www.icdcocpalas.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

ACHIZITIE UTILAJE AGRICOLE 

 

Cod CPV:  

16000000-5 - Utilaje agricole (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Se va atribui un contract de furnizare care va cuprinde achizitionarea de utilaje agricole, care vor deservi 

terenurile agricole din incinta ICDCOC.  

LOT 1 – REMORCA IMPRASTIAT GUNOI DE GRAJD  

LOT 2 – ECHIPAMENTE AGRICOLE  

LOT 3 – Grapa cu discuri independente  

LOT 4 – Tractor 45-50 CP – Reghin 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 344370 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

45 / 10-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract de furnizare 

 

Valoare Contract: 76800 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

IRUM S.A. - CIF: 1235170, Adresa: Strada AXENTE SEVER, Nr. 6, Mures, Reghin, Romania, Email: 

marketing@irum.ro, Telefon: +40 0365450001 

 

Numar / Data:  

44 / 10-07-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract de furnizare 

 



Valoare Contract: 267570 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

e-agricultura - CIF: 31199761, Adresa: Strada Dianei, Nr. 5, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

office@eagri.ro, Telefon: +40 0766243054 

 

Data anulare: 29-06-2018 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 


